
 

 

UCHWAŁA NR IX/81/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy drogi wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Gminie Karczew, w miejscowości Sobiekursk, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako część działki nr 481/3, która rozpoczyna się od drogi powiatowej nr 2725W i biegnie 

w kierunku wschodnim nadaje się nazwę Brzozowa. 

2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem drogi wewnętrznej stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Trzaskowska 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 

379 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2015 r.

Poz. 7285



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7285


		2015-08-26T13:09:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




